
ZARZĄDZENIE  Nr 467/23 

WÓJTA GMINY GRAJEWO  

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych za 2022 rok 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 120 z 

późn. zm.)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej Gminy Grajewo  z siedzibą w 

Rudzie za 2022 rok według którego: 

1) suma aktywów i pasywów na koniec roku obrotowego wynosi 14.240,00 zł; 

2) zysk / strata netto 0,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 

 Stanisław Szleter  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EBBED0-4695-4DF3-A65D-E76388752F3E. Podpisany Strona 1


